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Boligmakeover i stedet for salg...
Fremtidsforskerne er enige: Danskerne vil bruge flere penge på at bygge om og bygge til end at bygge 
- og købe nyt. 

Det tager køkkenproducenten Designa nu konsekvensen af, og de mange forhandlere landet over har 
derfor sat fokus på hjælp til indretning og konkrete boligidéer.

Boligkrisen får ikke danskerne til at stoppe med at investere i boliger. De vil i langt højere grad bruge 
penge på at renovere, bygge huset om eller bygge til. 

De fleste ønsker en moderne bolig, der følger med tiden.  Men andre og meget kontante problemer kan 
være langt mere påtrængende. Børneværelserne er blevet blevet for små eller overflødige nu,  hvor der 
er mere brug for kontor, hans og hendes værelse og et stort walk-in skab. 

Er familien vokset ud af køkkenrammerne? Eller måske fortjener familien blot at blive forkælet med et 
nyt køkken og bad, der kan sikre trivsel for store og små.

Det kan være svært at overskue de arkitektoniske muligheder og de økonomiske konsekvenser ved en 
ombygning. Men med professionelle indretningsforslag fra Designa, der er tilpasset familiens ønsker og 
individuelle smag og samtidig tager højde både for arkitektur og økonomi  - kan du bygge om for din 
egen skyld og ikke med salg for øje.

Der er indlysende mange fordele ved at blive boende i det hus, du har og i stedet fokusere på ombyg-
ning og renovering.  Du kan blive i vante omgivelser, børnene skal ikke skifte institution eller skole, og 
du beholder de omgivelser, du er glad for. Det handler kort sagt om i stedet at skabe sin egen stil og 
forvandle en ikke optimal bolig til din families ønskebolig. Det har Designas indretningskonsulenter fo-
kus på - også, når det drejer sig om detaljerne...

Det er langtfra altid nødvendigt at bygge ud for at bygge om. Ofte handler det om at se muligheder i 
det eksisterende og på den måde skabe rum til det hele. Du behøver sandsynligvis ikke at bygge om, 
hvis du fx vil finde ekstra plads. I langt de fleste boliger er der områder, der råber på hjælp til spændende 
løsninger. 

Der kan være ting, der fx taler for, at der skal være skuffer i stedet for hylder bag lågen i det nye køk-
ken. I alle tilfælde kan du få gode og professionelle råd hos Designas indretningskonsulenter. Med egen 
fabrik i Danmark, hvor alle elementer produceres, kan Designa samtidig garantere levering af alle pro-
dukter.

Kig ind hos Designa og få idéer til nye og spændende boligløft, der følger familien godt på vej - og glem 
ikke at få Designas nye inspirerende katalog room 2009 med hjem.
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